
 

                                      Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 82.2022 

Wójta Gminy Wietrzychowice 

z  dnia 28.10.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wietrzychowice 

przeznaczonej do wynajmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwała NR 

III/32/2018 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wietrzychowice na lata 2019-2023” oraz „Zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wietrzychowice” 

zmienionej uchwałą Nr X/88/2019 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 28 sierpnia 2019 r. Uchwała 

NR XLIV/354/2022 z dnia 20 października 2022 „W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu lokalu mieszkalnego nr  w Budynku Domu Nauczyciela położonego na działce nr 314/4 

w Wietrzychowicach na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą”  i uchwały NR 

XLIV/355/2022 z dnia 20 października 2022 „W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu mieszkalnego nr 4 w Budynku Domu Nauczyciela położonego na działce nr 314/4 w 

Wietrzychowicach na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą” oraz Zarządzenia Nr. 

20.2019 w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Wietrzychowice zarządzam co następuje: 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Wietrzychowice przeznaczonej do wynajmu w drodze bezprzetargowej szczegółowo opisanych 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

                                                                        § 2 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Wietrzychowicach na okres 21 dni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

                        mgr Tomasz Banek 

       
           /dokument podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  
                                                                                                                                                                weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
 

 

 

WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 
Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice; 

tel.: 14/ 641-80-45, fax: 14/ 641-80-45 

e-mail: gmina@wietrzychowice.pl;    

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-wietrzychowice 

 

 



                                                           

                                                                                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 82.2022 

Wójta Gminy Wietrzychowice  

z dnia 28.10.2022 

 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Wietrzychowice podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiącej własność komunalną Gminy Wietrzychowice przeznaczonej do wynajmu  

 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni, tj. od 31.10.2022 r. do 21.11.2022 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wietrzychowicach.  

W/w lokal zostaje wynajęty w drodze bezprzetargowej 

Dodatkowe informacje na temat przedmiotu najmu można uzyskać w Urzędzie Gminy 

Wietrzychowice 

     
                       WÓJT GMINY WIETRZYCHOWICE 

                        mgr Tomasz Banek 

       
           /dokument podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  
                                                                                                                                                                weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
 

 

Lp. Położenie lokalu  

 

Nr nieruchomości 

 

Nr księgi wieczy-

stej 

Numer lo-

kalu, bu-

dynku 

Pow. lokalu w 

m2 

Opis nierucho-

mości 

Cena wywo-

ławcza stawki 

za m2 pow. 

użytkowej za 

m-c 

Forma 

najmu 

Prze-

znacze-

nie spo-

sób za-

gospo-

darowa-

nia 

Termin wnoszenia 

opłat czynszo-

wych 

1. Wietrzychowice 

 

Działka nr: 314/4 

 

KW: 

TR1D/00024680/

5 

64A/2 46m2 Lokal miesz-

kalny w Domu 

Nauczyciela w 

Wietrzychowi-

cach 

3,50 netto w dro-

dze 

bez-

prze-

targo-

wej 

lokal 

miesz-

kalny  

Do 10 tego każ-

dego miesiąca 

2. Wietrzychowice 

 

Działka nr: 314/4 

 

KW: 

TR1D/00024680/

5 

64A/4 40m2 

 

 

Lokal miesz-

kalny w Domu 

Nauczyciela w 

Wietrzychowi-

cach 

3,50 netto w dro-

dze 

bez-

przetar-

gowej 

lokal 

miesz-

kalny 

Do 10 tego każ-

dego miesiąca 


		2022-10-31T08:21:39+0100




